

# 合同

编号： 11N0102879302024122609

采购单位（甲方）： 博乐市克尔根卓街道办事处

服务单位（乙方）： 博乐市彩越广告制作中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交价	小计
1	[2024]8247号	广告牌匾	-	-	品牌:;施工条件:日间施工,服务方式:现场服务,服务周期:一次性,型号:;交付时间:1个月,安装方式:托底,产品材质:不锈钢	1	平方米	28600.00	28600.00
合同总价（元）		28600.00							
合同总价（大写）		贰万捌仟陆佰元整							

## 二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]8247号	广告宣传服务	1	28600.00	一般公共预算资金	授权支付

## 三、服务条款

商品名称	材质规格	单位	数量	单价	合计
二楼大厅背景墙	瓷白亚克力 300*240	组	1	3000	3000
荣誉墙	1.5PVC+3毫亚克力 320*85	个	1	1645	1645
荣誉墙	热弯亚克力 60*17	个	9	165	1485
非遗室文化墙	1.5PVC+3毫亚克力 144*73	组	1	650	650
乒乓球1室文化墙	1.5PVC+3毫亚克力 300*162	组	1	2940	2940
乒乓球2室文化墙	1.5PVC+3毫亚克力 450*180	组	1	2900	2900
台球室文化墙	1.5PVC+3毫亚克力 240*45	组	1	653	653
阅读书文化墙	1.5PVC+3毫亚克力 400*60	套	1	1452	1452

一楼爱心驿站	1.5PVC+3毫亚克力 74*43	组	1	200	200
一楼全岗通背景墙	1.5PVC+3毫亚克力 410*120	组	1	2975	2975
一二楼梯口格栅装饰	1.5PVC+3毫亚克力 240*120	组	2	1750	3500
功能室门牌	定制防腐木 40*20	个	7	400	2800
定制报纸箱	定制成品	个	4	250	1000
二楼楼道宣传版面	1.5PVC+3毫亚克力 380*120	块	1	3400	3400
总计金额(元)					28,600

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：博乐市响根布呼路

电话：

电话：15700916288

开户银行：

开户银行：中国建设银行

账号：

账号：65050173608600000460

签订日期：

签订日期：